○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

新会社設立の祝賀状

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
　さて、この度は新会社ご設立、誠におめでとうございます。事業のご成功を心よりお祈り申し上げます。○○　○○様におかれましては、以前お勤めの○○○○株式会社での実績がございます。
　貴殿のすぐれたご采配をもってすれば新会社におかれましても素晴らしい発展を遂げられるものと確信致しております。まずは略儀ながら書中にてご祝辞申し上げます。
敬具

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○

以上